ESTADO DE MATO GROSSO

:uii:
:,:

Cáceres - MT, 04 de maryo de2022.

Preíeitura Municrpal cle
Cáceres

CÂMARÀ MUNICIPAL Dtr CÁCERES

Ofício no 17612022 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERÀTO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, n" 119, Baino Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cíceres-MT.

Assunto: Encaminhamento da Indicação n" 18/2022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar süpracitada, aprovada na

Sessão Ordináia realizada no dia 03 de malço de 2022, de autoria do nobre Edil Domingos

Oliveira dos Sântos - PSB.

Atenciosamente,

DOMINGOS OS SANTOS
Cinut Municipal rle Clceres

Rua Coronel José Dulce esquira com Rua General Osório - Centro I Cácetes-MT CEP: 78.210-056

Fo11et (065)3223-11ú Fax: (065) 3223-6862 Site: